
بهنام اخوت: لیگ برتر بســکتبال به مرحله 
پلی آف رسیده اســت و روز گذشته ۲ دیدار از 
این مرحله در تالار آزادی برگزار شــد که طی 
آن شهرداری گرگان، صدرنشین گروه«الف»، 
به مصاف آینده سازان تیم قعرنشین گروه«ب» 
رفــت و در دیــدار دوم مهرام، صدرنشــین 
گروه«ب»، با رعد پدافند هوایی مشــهد، تیم 
قعرنشــین گروه«الف»، رو به رو شــد؛ دیدارهایی که 
البته شــاید از قبل برندگانش مشخص بود و هیچ کس 
از قعرنشــینان کم بضاعــت در برابــر صدرنشــینان 
تا بن دندان  مســلح انتظار معجزه نداشــت . با وجود این 
شکست  سنگین نماینده مشهد برابر تیم تهرانی شاید 
این سؤال را در اذهان هواداران بسکتبال استان به وجود 
بیاورد که چرا نماینده مشهد در این فصل تا به این اندازه 
ضعیف بود و فایده این حضور چیست؟ آیا حضور تیم 
نظامی بسکتبال کشور از شهر مشــهد در رقابت های 
این فصل لیگ برتر برای رشــد و توسعه بسکتبال در 
این استان سود  هم داشت یا همه اش بی آبرویی کسب 

نتایج ضعیف بود؟!
 رعد با کمترین سربازهای بومی در لیگ

در ابتدای اعلام حضور تیم رعد پدافند هوایی از شــهر 
مشهد در لیگ برتر بســکتبال، تصورات بر این بود که 

قرار است بازیکنان سرباز مشهدی با لباس این تیم به 
مسابقات اعزام شوند؛ اما بعد از شروع لیگ مشخص شد 
که ماجرا چیز دیگری است. تیم بسکتبال رعد پدافند 

هوایی مشهد تنها ۴ خراســانی در ترکیب دارد و سایر 
بازیکنانش سربازهای سایر استان ها هستند. مسئله ای 
که  نشان از آن دارد که شــاید تیم رعد نتوانسته است 

آن طور که باید و شــاید، اهداف این حضور در خراسان 
را محقق کند. بازی سربازان مشــهدی و خراسانی در 
قالب یک تیم نظامی در لیگ برتر برای حفظ آمادگی 
ورزشــی خود در دوران خدمت، حداقل کارکردی بود 
که می شد از این تیم انتظار داشت، اما متأسفانه محقق 
نشد. چنان که ســرمربی اصفهانی تیم بعد از شکست 
مقابل آویژه اظهار کرد که مشهدی های رعد نتوانستند 

به کارش بیایند!
 آبروی از دست رفته بسکتبال خراسان

رعد پدافند فی نفســه می توانســت فرصتی مناسب 
برای بسکتبال خراسان باشــد؛ چنان که در سال های 
قبل از استان های کردستان، لرستان، اصفهان و حتی 
خوزستان در مسابقات حاضر شــده بود و هر بار شمار 
ورزشکاران سرباز بومی آن تیم بر سایر چربش داشت. 
اما بی توجهی مســئولان این تیــم در فصل جاری به 
سربازان بسکتبالیست خراســانی حالا سبب شده تا 
نه تنها دستاوردی برای بسکتبال استان حاصل نشود، 
بلکه آبروی آن هم با کســب نتایج ضعیف در لیگ از 
دست برود. رعد پدافند هوایی در لیگی که گذشت، جز 
شکست های یکی پس از دیگری و هزینه های جاری که 
روی دست بسکتبال استان گذاشت، عاید دیگری برای 

خراسانی ها نداشت.

شكست غيرقابل  دفاع
آیا باید از باخت سنگین «رعد پدافند هوایی» مشهد در لیگ برتر بسکتبال ناراحت باشیم؟
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نتایج مسابقات فوتبال ۱۶ سال باشگاه های مشهد
هفته دوم

گل هابازی

محمدرضا حبیبی و مبین بحرانی پورمهاجر نوین ایرانا ۲ - اثر ۲

زنده یاد پژند ۱ - برترین ۴
 فواد تقدمی یک گل / امیرصالح 

محمدی، امین نوری، علیرضا 
حافظیان فر و علی مرجانی

تجن ۲ - خوشحال ۲
امیررضا خانی و محمدامیر حلیمی 
هرکدام یک گل / عرفان دهقانی و 
محمدحسین لطیفی هرکدام یک گل

شادمهر شادکانلو و رضا قهار حصاری خلیج فارس ۲ - شهرخودرو۰
هرکدام یک گل

قابـی از مراسـم تجلیـل محمـد خرمی، 
رئیـس اسـبق فدراسـیون کشـتی- در 
روی  خرمـی  مرحـوم  عکـس  ایـن 
ویلچـر نشسـته اسـت و دسـته گلی 
بـه گردنـش انداخته انـد. چهره هـای 
سرشناسـی چـون (از چـپ بـه راسـت) 
امیـد تبریزیـان، محمدرضـا داورزنـی، 
احمـد وفـادار، شـورورزی و ماشـاءا... 
افشـاران حضـور دارنـد. ایـن عکـس 
شـهید  سـالن  در  پیـش  سـال   ۲۰
بهشـتی مشـهد گرفتـه شـده اسـت.

عکس از آلبوم ماشاءا... افشاران

قاب خاطره
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 ...٢ سال پیش در چنین موقعیتی
رحمتی با صدای سوتش بازیکنان را گرد هم 
می آورد و محمدرضا کلائی هم به همراه اصولی 
و وطن خواه به حلقه آن ها اضافه می شــوند. 
کلائی  خدا قوت می گویــد و رحمتی هم این 
حضور را مایه دلگرمی می خواند. با این اوصاف 
لا به لای تعارفات و خوش و بش ها، شــهردار 
مشهد حرف های امیدوارکننده ای می زند: ۲ 
سال پیش بود که در موقعیتی تقریبا مشابه 
همه دستگاه ها پای کار آمدند که خدا را شکر 
جواب این همدلی را هم گرفتیم و امروز هم من 
این احساس را دارم که دوباره همه دست به 
دست هم دادند تا مشکلات این تیم حل و فصل 

شود.
صحبــت  شــهردار بــر دل هوادارانــی که 
جسته گریخته خودشــان را به درب ورودی 
محل تمرین رســانده بودند، می نشــیند و 

یکی شان می گوید:  انشاءا... .
 عبور از سرازیری دوم با پیکان

شــهردار مشــهد به رحمتی نگاه می کند و 
می گوید:  فکر می کنم الان دیگر مشکلات تیم 
در سرازیری افتاده و فقط یک سرازیری دومی 
هم هست که شما فردا باید با پیروزی بر پیکان 

از آن عبور کنید. 
سرمربی شهرخودرو نیز که این روزها بدجور 
پیگیر ماجراهای خارج از مستطیل سبز است، 
از جانب بازیکنان به شهردار قول می دهد که با 
تمام وجود و توان، مقابل پیکان به میدان بروند 
تا دل مردم را شــاد کنند. رحمتی می گوید: 
 اگر حمایت شما باشد، ما کارمان را می کنیم 
و مطمئنم این بچه ها هر کاری می کنند تا دل 

مردم مشهد را شاد کنند. 
 حل اصولی تلاطم ها با روابط بروکراتیک

احســان اصولی، رئیس هیئــت فوتبال، که 
حالا دیگر کرســی دار عضویت هیئت رئیسه 
فدراســیون فوتبــال اســت، در جمــع 

شــهرخودرویی ها می گویــد:  مشــکلات 
برو کراتیــک بــر ســر راه انتقــال امتیــاز 
شــهرخودرو حل شــد و امیدوارم تلاطم ها 
اثری روی نتایج تیم نداشــته باشد.  او که به 
اذعان مهــدی رحمتی در چنــد هفته اخیر 
بدجور پیگیر مســائل تیم بوده  است، درباره 
سرمربی شهرخودرو نیز اذعان می کند:  باید 
از رحمتی تشکر کنم، چون او فراتر از وظایف 
سرمربیگری این تیم پیگیر مشکلات بوده و 

این برای ما خیلی ارزشمند است. 
 «٤٠٠ هزار دلار و مسئله «فرشاد» و «امین

صدای دغدغه هــا پشــت درِ ورودی محل 
تمرین عنابی پوشــان که دیروز فسفری به 
تن داشتند، به گوش می رســید. کافی بود 
چرخی میان هوادارانی بزنیم که تیفوســی 
و نگران وضعیت تیمشــان بودند. یکی توی 
گوش دیگری می گفت طلب «میروسلاو» چه 
می شود؟ و دیگری بابت قاسمی نژاد و فرجی 
نگران بود. جواد وطن خواه، سرپرست باشگاه 
شهرخودرو، در پایان جلســه تمرینی روز 
گذشــته عنابی ها در این باره می گوید:  طلب 
بازیکن خارجی ما ۵۰ هزار تا بوده که متأسفانه 
بعد از شــکایت و با جریمه فیفا به ۴۰۰ هزار 
دلار رسیده است. ما یکی دو روز فرصت داریم 
تا لایحه دفاعی مان را به فیفا بفرســتیم و با 
توجه به مستنداتی که داریم، به برگرداندن 
رأی بسیار خوشــبینیم.  وی درباره شایعات 
نهایی شدن پیوستن قاسمی نژاد به استقلال و 
فرجی به پرسپولیس توضیح می دهد:  با توجه 
به شرایط خاص باشگاه، ما کمیته ای متشکل 
از اداره کل، هیئت فوتبال، سرپرست و کادر 
فنی باشگاه شهرخودرو تشکیل دادیم و هر 
اتفاقی مبنی بر نقل و انتقالات بخواهد بیفتد، 
باید ابتدا در این کمیته مطرح و تعیین تکلیف 

شود.
شــنیده ها حاکــی از آن اســت کــه امین 

قاسمی نژاد و فرجی با استقلال و پرسپولیس 
تمام کردند؛ اما بنا بر خواســته رحمتی به 
مشــهد آمدند تا در بازی پیکان این تیم را 
همراهی کنند و روز یکشــنبه برای کارهای 
نهایی قراردادشــان به تهــران بروند. البته 
برخی منابع هــم مدعی اند هــر ۲ بازیکن 
به خاطر مذاکره خارج از قواعد با سرخابی ها 
مورد غضب رحمتی هســتند و شاید در کار 

انتقالشان وقفه بیفتد.
 !تفاهم بعد از شایعات پولی

انتشار خبر کمک پانزده  میلیاردی استانداری 
خراسان رضوی به شهرخودرو طی ۴۸ ساعت 
گذشــته، آن قدر عجیب بود که باور کردنش 
از پذیرش معاهده ۱+۵ هم ســخت تر بود. 
با وجود این شــهردار مشهد دیروز در تمرین 

شــهرخودرو قول هایــی را بــه رحمتی و 
بازیکنان داد. در این چای عصرانه شــهردار 
به رحمتی می گوید که مشــکلات ورزشگاه 
امام رضا (ع) حل می شود و اگر باز هم مشکلی 
بود، بــه او بگویند تــا با رایزنی مســائل را 
حل و فصل کند. البته گفته می شود فتاحی، 
مدیرکل ورزش و جوانان اســتان، روز قبل 
توانسته است با مسئولان مؤسسه تربیت بدنی 
آستان قدس رضوی به توافقاتی برسد و فعلا 
مشــکلی بابت انجام بازی های شهرخودرو 
در ورزشگاه امام رضا (ع) و استفاده از زمین 

تمرینی این مجموعه نباشد.
 عبور از بحران، سوار بر پیکان

تیم های دهم و دوازدهــم جدول رده بندی 
درحالی امــروز در ورزشــگاه امام رضا (ع) 

به مصــاف یکدیگر می روند کــه تاکنون در 
تاریخ لیگ برتر ۱۱ بار به مصاف هم رفتند ؛ 
یازده  مصافی که با ۴ پیروزی مشهدی ها، ۲ 
برد تهرانی ها و ۵ تســاوی همراه بوده است. 
شــاگردان مهدی  رحمتی بعــد از تمرین 
متفاوتــی که با حضور مدیران شــهری روز 
گذشته داشتند، حالا انگیزه های زیادی برای 
عبور از بحران با غلبــه بر پیکان دارند. آن ها 
به خوبی می داننــد همان طور که محمدرضا 
کلائی، شهردار مشــهد  عنوان کرد، فرصت 
بــرای جبــران امتیازهای از دســت رفته و 
بازگشت به جایگاه واقعی و شایسته تیمشان 
در نیم فصل دوم، باقی اســت. ۳ امتیاز دیدار 
خانگی برابر پیکان می تواند نشاط و امید را 

به اردوی عنابی ها بازگرداند.
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خودکشی «عنایتی» با فروش  «کاظمی»!

سـرمربی مشـهدی تیـم فوتبـال هـوادار تهـران کـه 
این روزهـا در کـورس صدرنشـینی لیـگ دسـته یک فوتبـال 
کشـور قـرار دارد، سـتاره خط حملـه اش را از دسـت داد. رضا 
عنایتـی در حالی بـا جدایی حمیـد کاظمی، آقـای گل کنونی 
و فصل قبـل لیگ یک، موافقت کرد که پیوسـتن ایـن بازیکن 
بـه بـادران، رقیب مسـتقیم هـوادار در مسـیر صعـود به لیگ 
برتـر، ممکـن ا سـت بدجـور بـه ضـرر ایـن تیـم تمـام شـود. 
کاظمی فصل قبل بـا ۱۶ گل آقای گل لیگ دسـته یک شـد و 
این فصـل هم یک هفتـه مانده به پایـان نیم فصل بـا ۸ گل در 
صـدر جـدول گل زنـان قـرار دارد. گفته می شـود مشـکلات 
مالـی و مدیریتی هوادار سـبب شـده اسـت تا عنایتـی به این 

جدایی رضایت بدهد.

حذف تیم کاراته استان از لیگ برتر

در پایـان روز دوم از رقابت هـای لیـگ برتر کاراتـه، ۴ تیم 
صعودکننـده از گروه هـای ۵ تا ۸ مسـابقات لیگ برتـر کاراته 
آقایـان معرفـی شـدند و تیـم تربیت بدنـی کارگـران 
خراسـان رضوی از صعـود بـه دور بعـد باز مانـد . تیـم کاراتـه 
تربیت بدنـی کارگران خراسـان رضوی که در گـروه پنجم این 
مسـابقات حاضر بود، بعـد از تیم های صنعت مس رفسـنجان 
و سـردار شـهید همدانی با ۱۵ امتیاز انفرادی در جایگاه سـوم 

ایستاد و از صعود به دور بعد بازماند.

پیروزی فرش آرا مقابل مس در مشهد

تیم فوتسال فرش آرا مشهد روز گذشـته در آخرین دیدار 
دور گروهی لیگ برتر فوتسـال توانسـت مقابل مس سـونگون 
به برتـری ۳ بر ۲ برسـد. شـاگردان مرتضایی که نیمـه اول این 
بازی با نتیجـه ۲ بـر۰ از میهمان تبریـزی عقب افتـاده بودند، 
در نیمه دوم توانسـتند با گل های محسـن محمـدزاده (۲بار) 
و حامـد عبداللهی بـازی را برگردانند و ۳ امتیـاز حیثیتی این 
بـازی را بـه دسـت بیاورنـد. فـرش آرا و مس هـر ۲ بـه مرحله 

بعدی لیگ برتر فوتسال راه پیدا کردند.

قهرمانی مشهد 
در لیگ دسته یک بدمینتون

تیـم بدمینتـون تـوس مسـیر مشـهد بـا غلبـه بـر البرز، 
قهرمـان لیـگ دسـته یک مـردان ایـران شـد. تیم مشـهد در 
بـازی پایانـی موفـق شـد بـا نتیجـه ۳ بـر ۲ نماینـده البـرز را 
شکسـت دهد و قهرمان شـود. پیش از این، توس مسیر با غلبه 
بر نماینـدگان قائمشـهر و تبریـز، جواز حضـور در لیـگ برتر 
بدمینتون مردان کشـور را به دسـت آورده بود و بـازی دیروز، 
قهرمانی این تیم را رقم زد. تیم توس مسـیر مشـهد متشـکل 
از محمدجـواد غریـب، مهـدی رضایـی، محمد زرچی، سـینا 
سـالاری و امیـر حاج ملـک بـه مربیگـری امیـر پاکـدل، بـا 
۱۰۰ درصد بازیکنان بومی، دسـت به کار بزرگی زد تا مشـهد 

پس از ۱۲ سال در لیگ برتر آقایان حاضر شود.

مقام سوم کشور 
با درخشش تیراندازان خراسانی

تیـم خراسـان رضوی در مسـابقات قهرمانـی کشـور 
تیراندازی جوانان با کسـب ۳ مدال عنوان سـوم تیمی را از آنِ 
خـود کـرد. رقابت هـای قهرمانـی کشـور تیرانـدازی جوانان 
جانباز و معلول، گرامیداشـت سپهبد شـهید قاسم سلیمانی، 
در ۷مـاده و ۲گروه آقایـان و بانـوان، با هدف اسـتعدادیابی در 
ورزشـکاران زیر ۲۵ سـال، برگزار شـد. در بخـش تفنگ بادی 
ایسـتاده، فاطمه محترم فریمانـی گردن آویز طـلا و در بخش 
تفنـگ بـادی درازکـش مـدال نقـره را کسـب کـرد. مهـدی 
حیرانی در بخـش تپانچه مردان در کلاس P۱ مـدال نقره را از 
آنِ خود کـرد. در این مسـابقات شـرکت کنندگان جوانی از ۷ 
اسـتان بـا یکدیگر بـه رقابـت پرداختنـد کـه در نهایـت، تیم 
اسـتان تهـران بـه مقـام قهرمانـی دسـت یافـت. فـارس 
نایب قهرمـان شـد و خراسـان رضوی در جایـگاه سـوم قـرار 

گرفت.

برگزاری جلسه فنی جام بین المللی 
دوومیدانی مشهد

جلسـه فنـی برنامه ریـزی و هماهنگـی نخسـتین دوره 
مسـابقه دوومیدانـی بین المللـی جـام بـزرگ امام رضـا (ع) و 
گرامیداشت استاد علی باغبانباشـی برگزار شد. در این جلسه 
که به ریاسـت هاشـم صیامی، رئیس فدراسـیون دوومیدانی، 
در محل هیئـت دوومیدانـی خراسـان رضوی برگـزار گردید، 
مقرر شـد جام بین المللـی امام رضا (ع) و گرامیداشـت اسـتاد 
علـی باغبانباشـی از ۱۸تـا ۲۳ فروردیـن ۱۴۰۰ در پیسـت 
دوومیدانـی ورزشـگاه امام رضا (ع) برگـزار شـود. تاکنون ۱۱ 
تیم خارجی بـرای حضور در ایـن رقابت بـزرگ اعلام  آمادگی 

کرده اند.

حمایت شهردار مشهد  از نماینده فوتبال استان در دیدار عصرانه با مهدی رحمتی و شاگردانش

شهر   يارِ «شهرخودرو»
مرتضی اخوان

  m.akhavan@shahraranews.ir

میز عصرانه گوشه زمین به پا می شود. بازیکنان 
کمی آن طرف تر پا به توپ می شوند و با انگیزه های 
متفاوت خودشان را آماده می کنند. مدیران شهری 

با آقای سرمربی سر یک میز می نشینند و کافی 
می خورند. دوربین های عکاســان و قلم اصحاب 
رسانه هم در حال ثبت و ضبط این صحنه هستند. 
تمرین روز گذشته تیم فوتبال شهرخودرو مشهد 
پیش از دیدار امروز برابــر پیکان در چهارچوب 

هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال که قرار اســت از 
ساعت ۱۵ در ورزشگاه امام رضا (ع) برگزار شود، 
متأثر از حضور شهردار مشهد، رئیس هیئت فوتبال 
و جمعی از مدیران این باشگاه بود. حوالی ساعت ۱۴ 
آدینه بود که اتومبیل شخصی شهردار مشهد و 

رئیس هیئت فوتبال در محل تمرین عنابی های 
مشهدی در زمین شماره ۲ ورزشگاه امام رضا (ع) 
ایستاد. سیدمهدی رحمتی، سرمربی شهرخودرو، 
به همراه جواد وطن خواه، سرپرست این باشگاه، به 

استقبال این دو رفتند. 
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 مهاجم شهرخودرو 
در یک قدمی استقلال

«قاسمی نژاد» بعد 
از پیکان به تهران 
می رود؟

 سـتاره شـمالی خـط 
آتـش شـهرخودرو بعـد از 
غیبـت یـک روزه در تمرینات 
این تیـم، روز گذشـته دوباره 
به مشـهد برگشـت تا خودش را بـرای بازی با 
گفتـه  با وجود ایـن  کنـد.  آمـاده  پیـکان 
می شـود قاسـمی نژاد روز یکشـنبه و بعـد از 
بـازی با پیـکان دوبـاره عـازم تهران می شـود 
تا کارهـای نهایی ثبت قراردادش با اسـتقلال 
را انجـام  دهـد. ماجـرای غیبـت یـک روزه و 
عجیـب قاسـمی نژاد هـم گویـا بـه ایـن 

برمی گـردد کـه سـتاره شـهرخودرو بـا 
سـفر بـه تهـران و در دیـدار بـا مالـک 

متـواری جنوبـی قصد داشـته از 
او کـه هنـوز امتیـاز تیـم را به 
اسـتان واگـذار نکـرده بـود، 
بگیـرد.  رضایت نامـه 
شـنیده ها حاکی از آن است 
کـه گویـا حمیـداوی هـم 
یک میلیـارد کمتـر از رقـم 
اعلامـی از سـوی مسـئولان 
باشـگاه که در مشـهد پیگیر 

نتقـال امتیـاز شـهرخودرو  کارهـای ا
هسـتند، بـه قاسـمی نژاد اعـلام کـرده و 
دریافـت  صـورت  در  گفتـه 
۲ میلیـارد رضایت نامـه او را 
نتقـال بـه اسـتقلال  بـرای ا
خواهـد داد. بعد از ایـن ماجرا 
کمیتـه  اطـلاع  بـا  و 
تعیین وضعیـت در مشـهد، 
گویـا نامـه ای بـه سـازمان 
لیـگ ارسـال شـده و اعـلام 
بـه  توجـه  بـا  می شـود 

گونـه  هـر  شـهرخودرو  ویـژه  شـرایط 
نقل و انتقالـی از ایـن تیـم بایـد بـا اعـلام نظر 
ایـن کمیتـه کـه متشـکل از فـرزاد فتاحـی  
مدیـرکل ورزش و جوانـان خراسـان رضوی، 
احسـان اصولی  رئیس هیئت فوتبال اسـتان، 
جـواد وطن خـواه سرپرسـت مدیرعامـل 
باشـگاه و سـیدمهدی رحمتی  سـرمربی تیم 
اسـت، باشـد. حالا باید منتظر نشسـت و دید 
قاسـمی نژاد می توانـد بعـد از بـازی بـا پیکان 
رضایت نامـه اش را از ایـن کمیتـه بگیـرد یـا 

خیر.

راه های ارتباطی

info@shahrara.com
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عکس هـای خاطره انگیـز  خـود 
را در قاب خاطره شـهرآرا ببینید

با ارسـال عکس هـای ورزشـی خـود  به 
آدرس های زیر و چـاپ آن در بخش قاب 
خاطـره، شـانس دیـده شـدن قاب های 
خاطره انگیز ورزشـی خود را بیشتر کنید. 
عکس هـا بـه نـام خودتـان در روزنامه و 
فضـای مجـازی منتشـر خواهـد شـد.

عکس هـای خاطره انگیـز  خـود 

روی دست بسکتبال استان گذاشت، عاید دیگری برای 
خراسانی ها نداشت.

برمی گـردد کـه سـتاره شـهرخودرو بـا 
سـفر بـه تهـران و در دیـدار بـا مالـک 

متـواری جنوبـی قصد داشـته از 
او کـه هنـوز امتیـاز تیـم را به 
اسـتان واگـذار نکـرده بـود، 
بگیـرد.  رضایت نامـه 
شـنیده ها حاکی از آن است 
کـه گویـا حمیـداوی هـم 
یک میلیـارد کمتـر از رقـم 
اعلامـی از سـوی مسـئولان 
باشـگاه که در مشـهد پیگیر 

نتقـال امتیـاز شـهرخودرو  کارهـای ا
هسـتند، بـه قاسـمی نژاد اعـلام کـرده و 
دریافـت  صـورت  در  گفتـه 
۲ میلیـارد رضایت نامـه او را 
نتقـال بـه اسـتقلال  بـرای ا
خواهـد داد. بعد از ایـن ماجرا 
کمیتـه  اطـلاع  بـا  و 
تعیین وضعیـت در مشـهد، 
گویـا نامـه ای بـه سـازمان 
لیـگ ارسـال شـده و اعـلام 
بـه  توجـه  بـا  می شـود 
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برنامه مسابقات فوتبال ۱۶ سال باشگاه های مشهد
ساعتهفته سوم / چمن شماره ۲ تختی

شنبه شانزدهم اسفند 

۰۸:۳۰خوشحال - خلیج فارس

۱۰:۳۰برترین - شهرخودرو
یکشنبه هفدهم اسفند 

۱۳:۰۰پورقناد - تجن


